Serv. Determigazioni Dirigenziali
T : ‘Dcmfﬂ J;f/g,;nfz:.ah
K"m ~ AVho
il Zc‘?u"oﬁ..ZO[Z‘

I!‘?Imdel;rviz:io
! -Bdlu‘hmthv:.‘lg Z’
. ALt
== oo
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

] OGGETTO: Attribuzione al ¢

Annotata al Registro Servizio Ambientale “ del Settore

Generale VIII della somma di € 2.000,00 per

indata 29.05.2012 la COS.tli.leZIO.lle.dl un fondo per
acquisti vari di gestione.

N. §¢o

N. /2 SETTORE VLI

Data /fg/()‘oﬁ‘/i?/

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1782.6 IMP. #2321
AL
FUNZ. 09 SERYV. 05 INTER. 02
IL RAGI ERE
y
L’anno duemiladodici, il giorno dy.oco Mo .. del mese di Maggio, nell’ufficio del Settore

VIII, il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che:

-

¢ Nell’ambito delle numerose esigenze del servizio ambientale del Settore VIII, spesse volte si presenta la
necessitd di utilizzare materiale di vario genere da utilizzare per segnalare condizioni di pericolo per
presenza di rifiuti abbandonati, o per segnalare divieti di varia natura ed in generale situazioni di
emergenze ambientali, al fine di assicurare condizioni di sicurezza e di tutela ambientale, quindi
refluenze negative sull’igiene e la salute pubblica;

¢ Gli attrezzi ed 1 materiali che vengono utilizzati in gran parte degli interventi in genere sono costituiti
da: tabelle, paletti filo di ferro, guanti, martelli, tenaglie, dispositivi di protezione individuali € nastro
segnaletico ;

Visto che il fondo di cui alla precedente determina ¢ in fase di esaurimento;

Ritenuto che per far fronte alle future necessita occorre ricostituire un fondo provvisorio di € 2.000,00, da
utilizzare esclusivamente, con 1 limiti unitari previsti dal Regolamento di Economato, da gestire
direttamente;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti

indicata nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia delle determinazioni

dirigenziali;

DETERMINA

- La costituzione di un fondo provvisorio dell’importo di € 2.000,00, da utilizzare esclusivamente, con i
limiti unitari previsti dal Regolamento di Economato, da gestire direttamente;

- Di affidare la responsabilita della gestione della spesa al Dirigente del Settore e/o a un funzionario suo
delegato;

- Diimputare la suddetta somma al Tit, 1 Cap.1782.6 - Bil. 2012 Funz. 09 - Serv. 05 - Int. 02 —
Imp. ¥ L, /12, dando atto che non vengono superati i 12mi dello stanziamento assestato
nell’ultimo bilancio approvato;

i
1

o Visto
Fhngenge Setore 2retario
. SO Gengrgo e

Per presa vigone.
PC 1 Capo di Gupi pone:
I 1] Siﬂdi* s
Ragusy, o

IL DIRIGENTE CAPO SETTORE
( Ing. G Lettica )




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa Q) ()c 5 /ZDJ( =

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
(L

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,

per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 31 MAG, 2012

IL MESSO COMUNALE

‘j%ﬁiQ TFICATORE
Salom Frantesco)

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

ecioédal 91 MAG. 2012 a4 07 gy 2012

Ragusa UB G'u- 20]2

IL. MESSO COMUNALE




